
La recaptació d’aquestes tarifes es destina a la conservació del Claustre.CLAUSTRE DE SANT BONAVENTURA

La recaudación de estas tarifas se destina a la conservación del Claustro.CLAUSTRO DE SANT BONAVENTURA

Admission fees will be used for the conservation of the cloister.CLOISTER OF SANT BONAVENTURA

Die Eintrittsgebühren werden für die Pflege des Klosters verwendet werden.KLOSTER SANT BONAVENTURA

Claustre de Sant Bonaventura
Tarifes / Tarifas / Admission fees / Eintrittsgebühren

Entrada gratuïta
»» Residents al terme municipal 
de Llucmajor (cal acreditar-ho)
»» Menors de 14 anys
»» Visites organitzades per 
centres escolars i de grups 
d’alumnes acompanyats
»» Guies turístics i acompanyants 
de grup

Tarifes
»» Per persona� 2,50 €
»» Per persona a través d’agència de 
viatges o operador turístic� 2,00 €
»» Majors de 65 anys� 1,00 €
»» Joves de 14 a 18 anys� 1,00 €
»» Carnet Jove o similar� 1,00 €
»» Grups culturals organitzats per 
institucions públiques� 1,00 €

Entrada gratuita
»» Residentes en el término 
municipal de Llucmajor 
(imprescindible acreditarlo)
»» Menores de 14 años
»» Visitas organizadas por centros 
escolares y de grupos de 
alumnos acompañados 
»» Guías turísticos y 
acompañantes de grupo

Tarifas
»» Por persona� 2,50 €
»» Por persona a través de agencia 
de viajes u operador turístico� 2,00 €
»» Mayores de 65 años� 1,00 €
»» Jóvenes de 14 a 18 años� 1,00 €
»» Carnet Jove o similar� 1,00 €
»» Grupos culturales organizados por 
instituciones públicas� 1,00 €

Free Entry

»» Llucmajor Residents (ID 

required)

»» Children under 14 years old

»» Tour organized by Schools 

»» Tour Guides and Tour Leaders

Admission Fees 
»» Per person� 2,50 €

»» Travel Agencies & Tour Operators 
per person� 2,00 €

»» Over 65 years old� 1,00 €

»» For 14-18 year olds� 1,00 €

»» Youth Card holders or similar� 1,00 €

»» Public Institutions Cultural Groups� 1,00 €

Freier Eintritt

»» Llucmajor Einwohner 
(Ausweis erforderlich)

»» Kinder unter 14 Jahre Alt

»» Schulklassen und 
Begleitpersonen

»» Reise- oder Gruppenleiter

Eintrittsgebühren
»» Pro Person� 2,50 €
»» Reisebüros und Reiseveranstalter: 
pro Person� 2,00 €
»» Über 65 Jahre Alt� 1,00 €
»» Für 14 bis 18-Jährigen� 1,00 €
»» Jugendkarte oder ähnliche� 1,00 €
»» Kulturellen Gruppen von öffentliche 
Institutionen� 1,00 €


